AVISO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 003/2019

PROCESSO Nº 000205/2019
O município de Vila Pavão/ES, por
meio da Secretaria Municipal de
Agricultura, torna público para a o
conhecimento de quem possa se
interessar, que fará procedimento
de Chamamento Público,
objetivando a seleção de
Organizações da Sociedade Civil
(OSCs), interessadas em celebrar

acordo de cooperação, estando
esse edital de chamamento público
publicado pelo período de 30
(trinta) dias.

TIPO: Acordo de Cooperação.

OBJETO: Chamamento Público de
Organizações da Sociedade Civil,
para celebração de parceria com o
Município de Vila Pavão/ES, em
regime de mútua cooperação para
a consecução de finalidades de
interesse público e recíproco,
mediante a execução de ações de
concessão de equipamentos e
implementos agrícolas em apoio
aos agricultores e moradores rurais
do Município, estabelecidos em
planos de trabalho, com período
mínimo de vigência de 5 (anos).

ENCAMINHAMENTO DE
ENVELOPES CONTENDO
PROPOSTAS: até o dia 01 de
Outubro de 2019, às 09h00min.

LOCAL DE ENTREGA: Comissão
de Seleção, na Rua Trav. Pavão,
80, 2° Andar, Centro.

INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: na sala da
Comissão de Seleção, na Rua Trav.
Pavão, 80, 2° Andar, Centro no
horário de 08h00min às 11h00min
em dias úteis, pelo tel. (27)
3753-1022 e/ou através do site
oficial do município
www.vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 29/08/2019.

José Henrique Martins Pinto
Secretário Municipal de

Agricultura

http://www.vilapavao.es.gov.br/